
Segreteria Generale

Oggetto:  Elezione  suppletiva  di  n.  1  rappresentante  degli  studenti  nel  Consiglio  di 
Amministrazione  per  lo  scorcio  del  biennio  2023/2024  –  Approvazione  risultati  elettorali  e 
proclamazione dell’eletto.

DECRETO
IL RETTORE

VISTO lo Statuto dell’Università degli Studi del Sannio, emanato con Decreto Rettorale del 
13 giugno 2012, numero 781, pubblicato nel Supplemento Ordinario della Gazzetta 
Ufficiale  della  Repubblica  Italiana,  Serie  Generale,  del  3  luglio  2012,  n.  153,  e 
modificato  con  Decreto  Rettorale  del  5  aprile  2018,  n.  313,  pubblicato  nel 
Supplemento  Ordinario  della  Gazzetta  Ufficiale  della  Repubblica  Italiana,  Serie 
Generale, del 5 maggio 2018, n. 103, e, in particolare gli articoli gli articoli 14, 20 e 33;

VISTO il Regolamento Generale di Ateneo, approvato dal Senato Accademico nella seduta 
del 15 novembre 2012 ed emanato con Decreto Rettorale del 29 gennaio 2013, n. 
158, e, in particolare gli articoli 67 e seguenti;

VISTI i seguenti Decreti Rettorali:
 del 22 febbraio 2023, n. 205, con il quale sono state indette, nei giorni 18 e 19 

aprile  2023,  le  votazioni  per  l’elezione  suppletiva  di  n.  1  rappresentante  degli 
studenti nel Consiglio di Amministrazione per lo scorcio del biennio 2023/2024, 
ovvero fino al 31 dicembre 2024;

 del 9 marzo 2023, n. 257, con il quale è stata costituita la Commissione Elettorale 
per le suddette votazioni; 

 del 5 aprile 2023, n. 369, con il quale è stato costituito il Seggio Elettorale per le 
suddette votazioni;

VISTI i verbali del Seggio Elettorale del 17, 18 e 19 aprile 2023, in base ai quali:
 il candidato TARNO CLAUDIA ha riportato n. 8 voti validi;
 il candidato ORLACCHIO STEFANO ha riportato n. 15 voti validi;
e  pertanto  il  candidato  ORLACCHIO  STEFANO  risulta  eletto  rappresentante  degli 
studenti nel Consiglio di Amministrazione per lo scorcio del biennio 2023/2024;

VISTI i  verbali  della  Commissione  Elettorale  del  30  marzo  e  del  19  aprile  2023,  ed  in 
particolare quest’ultimo, con il quale la Commissione Elettorale ha dichiarato valide 
le suddette votazioni, ai sensi dell’articolo 78, comma 20, del Regolamento Generale 
di Ateneo;

ATTESO che l’avviso dei risultati delle votazioni è stato pubblicato all’Albo online di Ateneo e 
sul sito web istituzionale in data 21 aprile 2023;

PRESO ATTO che,  entro  i  cinque  giorni  successivi,  non  sono  stati  presentati  ricorsi  alla 
Commissione Elettorale avverso i risultati delle votazioni;

ATTESA la  necessità  di  procedere  all’approvazione  dei  risultati,  alla  proclamazione  del 
candidato eletto che è risultato vincitore della suddetta competizione elettorale e alla 
sua nomina,

DECRETA

Articolo  1.  Sono  approvati i  verbali  nn.1  e  2  del  30  marzo  e  19  aprile  2023  della  Commissione 
Elettorale  con  i  risultati  delle  votazioni  per  l’elezione  suppletiva  di  n.  1  rappresentante  degli 
studenti nel Consiglio di Amministrazione per lo scorcio del biennio 2023/2024, ovvero fino al 31 
dicembre 2024, come di seguito riportati:
Candidature per l’elezione suppletiva di  n.  1 rappresentante degli Voti
Segreteria Generale 
Responsabile: Dott.ssa Maria LABRUNA
Telefono: +39.0824.30.50.10 – 12 – 13 – 82 - E-mail labruna@unisannio.it
Fax: 0824-482190
E-mail: direzione.generale@unisannio.it
Posta elettronica certificata: amministrazione@cert.unisannio.it

Istruttoria curata da: Daniela CARBONELLI – E-mail: daniela.carbonelli@unisannio.it
Università degli Studi del Sannio - Piazza Guerrazzi, 1 – 82100 Benevento (Italy) 
Codice Fiscale – Partita IVA (VAT number): (IT) 01114010620
Banca Popolare di Bari s.c.p.a. – Filiale di Benevento
IBAN: IT83R0542404297000000000466
BIC (Swift): BPBAIT3B

mailto:amministrazione@cert.unisannio.it
mailto:degirolamo@unisannio.it






Segreteria Generale
studenti nel Consiglio di Amministrazione per lo scorcio del biennio 
2023/2024
TARNO CLAUDIA 8
ORLACCHIO STEFANO 15

Articolo  2.  È  proclamato  eletto  e  nominato  rappresentante  degli  studenti  del  Consiglio  di 
Amministrazione  per  lo  scorcio  del  biennio  2023/2024,  ovvero  fino  al  31  dicembre  2024 ,  lo 
studente di seguito indicato:
ORLACCHIO  STEFANO,  matricola  904…,  iscritto  al  Corso  di  Laurea  Magistrale  A  Ciclo  Unico  in 
Giurisprudenza per l’anno accademico 2022/2023.

IL RETTORE
Prof. GERARDO CANFORA

Firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. n. 82/2005

Segreteria Generale 
Responsabile: Dott.ssa Maria LABRUNA
Telefono: +39.0824.30.50.10 – 12 – 13 – 82 - E-mail labruna@unisannio.it
Fax: 0824-482190
E-mail: direzione.generale@unisannio.it
Posta elettronica certificata: amministrazione@cert.unisannio.it

Istruttoria curata da: Daniela CARBONELLI – E-mail: daniela.carbonelli@unisannio.it
Università degli Studi del Sannio - Piazza Guerrazzi, 1 – 82100 Benevento (Italy) 
Codice Fiscale – Partita IVA (VAT number): (IT) 01114010620
Banca Popolare di Bari s.c.p.a. – Filiale di Benevento
IBAN: IT83R0542404297000000000466
BIC (Swift): BPBAIT3B


	Segreteria Generale

		2023-05-03T14:34:42+0200
	IT
	CANFORA GERARDO




